
                                               
ІРКЛІЇВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

                                                      Р І Ш Е Н Н Я 

 

03.05.2019                                                                                                      № 35 
  

Про схвалення звіту «Про виконання 

бюджету об’єднаної територіальної 

громади за І квартал 2019 року» 

       Керуючись статтею 80 Бюджетного кодексу України, пунктом 23 

частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

з метою забезпечення виконання завдань щодо мобілізації фінансових 

ресурсів до сільського бюджету та підвищення ефективності використання 

бюджетних коштів,  виконавчий комітет Іркліївської сільської ради                 

в и р і ш и в: 

 

1. Схвалити звіт «Про виконання бюджету об’єднаної територіальної 

громади за І квартал  2019 року» 

2. Начальнику  відділу фінансів та бухгалтерського обліку Іркліївської 

сільської ради Степаненко О.І. «Звіт про виконання бюджету об’єднаної 

територіальної громади за І квартал 2019 року»  винести на розгляд і 

затвердження  сільської ради. 

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на керуючу справами 

виконавчого комітету А.В. Манько. 

 

 

Сільський голова                                                                        І. ПОЇЗДНИК 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


